
UCHWAŁA Nr XXIV/212/2004 
RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 21 wrze�nia 2004r. 

 
 

w sprawie zgody na sprzeda� �rodka trwałego – gazoci�gu o dł. 595 mb 
wybudowanego w miejscowo�ci Rzgów. 

 
                 
                       Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r., zm.2002r. Dz. U. 
Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz.558, Dz. U. Nr 113, poz.984 , Dz. U. Nr 214 
poz.1806, Dz..U.Nr 153, poz.1271 zm. z 2003r Dz. U. Nr 80, poz.717, Dz. U. 
Nr 162, poz. 1568) Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 
        § 1. Wyra�a zgod� na sprzeda� �rodka trwałego – gazoci�gu 
wybudowanego w miejscowo�ci Rzgów (ul.K. Jagiello�czyka, �ołnierzy 
Wrze�nia, Ks. Załuski, Nadrzecznej) o długo�ci 595 mb o warto�ci brutto 
47.162,65 zł  na rzecz Mazowieckiej Spółki Gazownictwa Sp. Z o.o.w 
Warszawie Oddział Gazownia Łódzka na zasadzie umowy kompensacyjnej za 
opłat� przył�czeniow�. 
 
        § 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
        § 3.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 


